Constanter teneo, Purgatorium esse, animasque ibi detentas fidelium suffragiis iuvari. Similiter et Sanctos, una cum Christo regnantes, venerandos atque invocandos esse, eosque orationes Deo pro nobis offerre, atque eorum reliquias esse venerandas. Firmiter assero, imagines Christi ac Deiparae semper Virginis, necnon aliorum Sanctorum habendas et retinendas esse, atque eis debitum honorem et venerationem impertiendam.

Indulgentiarum etiam potestatem a Christo in Ecclesia relictam fuisse, illarumque usum Christiano populo maxime salutarem esse affirmo.

Sanctam, catholicam et apostolicam Romanam Ecclesiam omnium ecclesiarum matrem et magistram agnosco, Romanoque Pontifici, beati Petri Apostolorum principis successori, ac Iesu Christi Vicario, veram oboedientiam spondeo ac iuro.

Cetera item omnia a sacris canonibus et oecumenicis Conciliis, ac praecipue a sacrosancta Tridentina Synodo, et ab oecumenico Concilio Vaticano tradita, definita et declarata, praesertim de Romani Pontificis Primatu et infallibili Magisterio, indubitanter recipio ac profiteor; simulque contraria omnia, atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas et reiectas et anathematizatas ego pariter damno, reicio, et anathematizo.

Hanc veram Catholicam Fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor et veraciter teneo, eandem integram, et immaculatam usque ad extremum vitae spiritum, constantissime, Deo adiuvante, retinere et confiteri, atque a meis subditis, vel illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri et praedicari, quantum in me erit, curaturum, ego idem N. spondeo, voveo ac iuro. Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.

Troparion to the Holy Angels
from the Byzantine Liturgy

O leaders of the heavenly armies, although we are always unworthy, we beseech you that with your prayers you may encircle us with the protection of the wings of your angelic glory. Watch over us as we bow low and earnestly cry out to you: Deliver us from trouble, O princes of the heavenly armies.

Two Prayers for Travelers
by Rev. F.X. Lasance

I

May the Almighty and merciful Lord direct us on our journey; may He make it prosper and maintain us in peace.
May the Archangel Raphael accompany us along the way, and may we return to our homes in peace, joy, and health.

"Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison"

II

O, God Who didst cause the children of Israel to traverse the Red Sea dry shod; Thou Who didst point out by a star to the Magi the road that led them to Thee; grant us we beseech Thee, a prosperous journey and propitious weather; so that, under the guidance of Thy holy angels, we may safely reach that journey's end and later the haven of eternal salvation.